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04 衛生費

01 保健衛生費

03 予防費

健康対策課

作　成　者：財政課　３（簡略番号 ）

平成19年度 001 一般会計

８号補正

1501000000

012184

006

00

0

00

インフルエンザ予防接種事業 子育てを支援し、お年寄りが元気な

健康づくり・保健サービスの充実

安心して健やかにくらせる健康と福

『ひと』がいきいき

0

6,7221,832000

8,55413,94882,13973,585

補正後の額補正前の額

0

歳出予算事業概要書

県支出金

21 1,8324 共済費 諸収 03 03 03 122
7 賃金 インフルエンザ予防接種負担金
8 報償費
9 旅費
11 需用費
12 役務費
13 8,554委託料

款

項

目

所属課ｺｰﾄﾞ

所属課名

内線番号

大事業

中事業

小事業

細事業

調整結果額
うち復活額

国庫支出金 地方債 その他 一般財源

実

施

計

画

財源内訳

部

章

節

細 節

要求額

各　課

一般財源

財源 細節款 項 目 節
本年度の財源内訳節

金 額 金 額区分
１．事業の概要と必要性

２．根拠法令

３．用地の状況

４．基本計画との関連

５．本年度の計画効果

実施計画計上額

目 的 別

性 質 別

６．財源の説明

　対象者（６５歳以上の高齢者及び６０歳から６４歳未満で心臓、腎臓等の機能に障害

化を防止し、あわせてそのまん延の予防に資する。
　インフルエンザ予防接種を実施することにより、高齢者のインフルエンザの発病、重症

　　　　　当初見込み　　　今回見込み
　　　　∴20，048人　→　22，492人　（2,444人増）
　平成１９年度見込　　22，492人（前年比10%増)
　平成１８年度実績　　20，392人
　平成１７年度実績　　20,048人
接種期間１ヶ月延長に伴うもの
を有するものとして厚生労働省令で定める者のうち接種を希望する者）の自然増及び、

予防接種法第３条

本人負担金
　@1,000円×1,710人＝1,710,000円
　@500円×245人＝122,500円
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